

Theis Jensen

Gammel Kongevej 167A, 1
1850 Frederiksberg C

Årsrapport
21. februar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/03/2017

Theis Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Theis Jensen

Gammel Kongevej 167A, 1

1850 Frederiksberg C

Telefonnummer: 31137282

Fax: 31137282

e-mailadresse: tj@konduto.dk

CVR-nr: 37466891

Regnskabsår: 21/02/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Nordea

Smallegade 2

2000 Frederiksberg C

DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle et nyt håndhygiejnesystem til forbedring af håndhygiejnen på hospitaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør DKK -195.769,80. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 21. feb 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning		21.630
Produktionsomkostninger		-157.474
Bruttoresultat		-135.844
Administrationsomkostninger		-875
Andre driftsomkostninger		-59.050
Resultat af ordinær primær drift		-195.769
Ordinært resultat før skat		-195.769
Årets resultat		-195.769
Forslag til resultatdisponering		
I alt		0

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Andre tilgodehavender		-27.037
Tilgodehavender i alt		-27.037
Likvide beholdninger		84.637
Omsætningsaktiver i alt		57.600
Aktiver i alt		57.600

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		-133.900
Andre reserver		192.769
Overført resultat		-2.938
Egenkapital i alt		55.931
Leverandører af varer og tjenesteydelser		635
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.034
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.669
Gældsforpligtelser i alt		1.669
Passiver i alt		57.600

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Ingen revisorpligt.